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Protokół Nr LIII/2018 

Sesji Rady Powiatu Grójeckiego 

odbytej w dniu 20 kwietnia 2018 r. 

 
Sesja odbyła się w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grójcu.  

 

Przewodniczący Rady Władysław Kumorek o godz. 08.00 otworzył Nadzwyczajną 

Sesję wypowiadając formułę „Otwieram Nadzwyczajna Sesję Rady Powiatu  

Grójeckiego”. 

Następnie powitał Panie i Panów Radnych Powiatu Grójeckiego, Starostę 

Grójeckiego, Wicestarostę Grójeckiego, Członków Zarządu Powiatu, Skarbnik  

i Sekretarz Powiatu, kandydata na radnego Romana Woźniaka, przedstawicieli prasy 

oraz pracowników Biura Rady.  

 

Przewodniczący Rady Władysław Kumorek odczytał wniosek Zarządu Powiatu  

w sprawie zwołania Sesji /załącznik/ 

Porządek obrad. 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie ślubowania Radnego Romana Woźniaka. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach:  

4.1. zmianująca Uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na rok 2018, 

4.2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grójeckiego na lata 2018-

2027. 

4.3.  zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.  

5. Zamknięcie posiedzenia.                                                               

                                                                              
Ad. 2 

Przewodniczący Rady Władysław Kumorek na podstawie listy obecności stwierdził, 

że obrady e dniu dzisiejszym są prawomocne, w Sesji uczestniczy 20  radnych. Lista 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 3  

Zaprzysiężenie radnego Rady Powiatu Grójeckiego.  

 

Przewodniczący Rady odczytał Postanowienie Komisarza Wyborczego w Radomiu  

z dnia 27 marca 2018 r. /załącznik/.  

 

Pan Roman Woźniak złożył uroczyste ślubowanie. Obecnych  21 radnych.  



2 
 

Przewodnicząca Rady powitał radnego Romana Woźniaka  w gronie radnych Rady 

Powiatu Grójeckiego.  

 

Ad. 4 

Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach:  

 
Ad. 4.1 

Projekt uchwały zmianującej Uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na rok 2018 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Agnieszka Bilska /załącznik/, 

 

Radny Witold Przybylski spytał o wysokość partycypacji gminy Warka? 

 

Skarbnik Agnieszka Bilska wyjaśniła, że gmina realizuje zadanie i po zakończeniu 

powiat przekazuje dotację.   

 

Starosta Marek Ścisłowski wyjaśnił, że burmistrz Warki zadeklarował partycypację  

wyższą  niż 50 %. W związku z tym koszty gminy mogą być wyższe.     

 

Radny Janusz Karbowiak stwierdził, że w Uchwale Budżetowej na 2018 r. na drogę  

w msc. Kociszew była przeznaczona kwota 200 tys. zł. W dzisiejszej uchwale jest 

dołożone kolejne 200 tys. zł. Należy rozumieć, że obecnie na modernizację powyższej 

drogi jest 400 tys. zł. Powiat oczekuje, że gmina Grójec  również przeznaczy 400 tys. zł?  

 

Skarbnik  Agnieszka Bilska stwierdziła, że na zadanie jest przeznaczone 400 tys. zł.  

 

Przewodniczący Rady spytał o uwagi do projektu uchwały. Dalszych uwag nie 

zgłoszono. Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. Obecnych 

21 radnych. W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Uchwała Nr LIII/325/2018 

została przyjęta jednogłośnie, 21 głosów „za”.  

  
Ad. 4.2 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Grójeckiego na lata 2018-2027 przedstawiła Skarbnik Powiatu /załącznik/. 

 

Przewodniczący Rady spytał o uwagi do projektu uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. Obecnych 21 radnych. 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Uchwała Nr LIII/326/2018 została przyjęta 

jednogłośnie, 21 głosów „za”.  
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Ad. 4.3 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przedstawił 

Starosta Marek Ścisłowski /załącznik/.  

 

Radny Janusz Karbowiak poprosił o przybliżenie tego tematu.  

 

Starosta Marek Ścisłowski wyjaśnił, że poprzedni wniosek złożony do Urzędu 

Marszałkowskiego o wsparcie finansowe termomodernizacji DPS w Tomczycach  nie 

uzyskał pozytywnej oceny. W tym roku Zarząd Powiatu uzyskał informację  

od  Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Środków Unijnych, że wniosek może być 

realizowany. Dofinansowanie jest na poziomie 1.200 tys. zł. Powiat nie ma możliwości 

realizacji zadania w ramach własnych środków w związku z tym zachodzi konieczność 

wystąpienia o długoterminową pożyczkę z WFOŚiGW w Warszawie. Zadanie 

obejmuje kompleksową modernizację budynku, szacunkowej wartości  3 mln zł.  

 

Radny Krzysztof Ambroziak spytał, czy umowa z Mazowiecką Jednostką Wdrażania 

Środków Unijnych jest już podpisana?  Radny dodał, że jest możliwość wystąpienia  

o  przedłużenie terminu, maksymalnie do września 2019 r.  

 

Starosta Marek Ścisłowski wyjaśnił, że Zarząd Powiatu wystąpił i otrzymał zgodę na 

takie przedłużenie.  

 

Przewodniczący Rady spytał o uwagi do projektu uchwały. Dalszych uwag nie 

zgłoszono. Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. Obecnych 

21 radnych. W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Uchwała Nr LIII/327/2018 

została przyjęta jednogłośnie, 21 głosów „za”.  

 

Ad.5 

Zamknięcie posiedzenia.  

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Władysław 

Kumorek o godz. 8.20 zamknął posiedzenie wypowiadając formułę „Zamykam 

Nadzwyczajna Sesję Rady Powiatu Grójeckiego”. 

 

 

                Protokołowała:                                                         Przewodniczył: 

      

     Palmira Ponceleusz - Kornafel                                        Władysław Kumorek                                                              


